de Inovação e Tecnologia, nas quantidades e
especificações constantes no Termo de Referência –
Anexo I do Edital.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA – SMIT

CONTRATADA: BERTAMI SOLUÇÕES E PROJETOS
LTDA

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 1.085,00 (um
mil e oitenta e cinco reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº
23.10.04.126.3011.1358.4.4.90.52.00.00.1.500.9005

NOTA DE EMPENHO Nº 157.116/2025
[147417560]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68,

[...]

resolutiva, consubstanciada na existência de recursos aprovados nas respectivas Leis
Orçamentárias de cada exercício, para atender as respectivas despesas.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA,
REAJUSTE E REPACTUAÇÃO

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 1.085,00 (um mil e oitenta
e cinco reais).

ITEM DESCRIÇÃO |
ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1
BICICLETÁRIO (vide

especificação no
Termo de

Referência)

1 R$
1.085,00

R$
1.085,00

4.2. Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão